
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                              Tel.   0783/44104 - 44636 

C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955      e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                T.fax  0783/44030 . 

 

Atto n° 240          

del 05.10.2011 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

OGGETTO: ACQUISTO DI DUE PIANTE D’ALTO FUSTO.  

 

PREMESSO 

CHE con decreto sindacale n° 04 del 07.06.2011 è st ato nominato Responsabile dell’area tecnica l’ing. 
Paolo Sanna; 

PRESO che é stato comunicato all’ufficio di valutare l’esigenza di provvedere alla piantumazione di alcune 
piante in luogo di altre rimosse perché danneggiate o rimosse per altri motivi; 

ACQUISITO con la determinazione n° 188 regolare imp egno di spesa per la fornitura di due alberi d'alto 
fusto alla ditta Chessa Sara di Massama, per l'importo di €  312,00 (260,00 + iva 20 %); 

ACCERTATA la regolarità della fornitura effettuata; 

 

VISTA la fattura n° 36/A del 01.09.2011, emessa dal la ditta Garden vivaio di Chessa Sara di Massama OR, 
per la fornitura delle due piante in parola, per l'importo di € 286,00 (260,00 + iva 10 %);   

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione 

 

DETERMINA 

1) Di liquidare la fattura n° 36/A del 01.09.2011, emessa dalla ditta Garden vivaio di Chessa Sara di 
Massama OR, per la fornitura delle due piante in parola, per l'importo di € 286,00 (260,00 + iva 10 
%);   

2) Di imputare la spesa di € 286,00 cap. 14300 del Bilancio 2011; 



3) Di liberare le risorse residue impegnate con determinazione n° 188 del 03.08.2011; 

4) Di disporre l’invio della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza; 

5) Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (Paolo Sanna) 
 

 


